09/06/2020 SEI/UFMS - 1990348 - Edital

/

EDITAL PROAES/UFMS Nº 38, DE 9 DE JUNHO DE 2020.

DIVULGAÇÃO DA SEGUNDA LISTA DE BENEFICIADOS PARA RECEBIMENTO DO
AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO DOS CÂMPUS DE TRÊS LAGOAS, DO PANTANAL E

CIDADE UNIVERSITÁRIA – SEGUNDA SELEÇÃO.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO
SUL (UFMS), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes
(https://proaes.ufms.br/), no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista com os
beneficiados na segunda folha de pagamento para o Auxílio Alimentação em caráter
emergencial (segunda seleção), de acordo com a Portaria UFMS Nº 494/2020. O recurso
financeiro destinado a atender este Edital é proveniente do Programa Nacional de Assistência
Estudantil (PNAES), regulamentado pelo Decreto nº 7.234, de 19 de julho de 2010.

1. DOS BENEFICIADOS

# NOME

1 ALINE MOREIRA DA COSTA MATTOS

2 ALINE ROMÃO DOS SANTOS

3 ALINI RODRIGUES FERREIRA

4 ALÍRIA PRISCILLA DOS SANTOS ARISTIDES

5 ALISSON KELVIN PEREIRA BORGES DE FREITAS

6 ALISSON PEREIRA VANZELA

7 ANA CAROLINA LORENÇO MENDONÇA

8 ANA CLAUDIA REIS DO NASCIMENTO

9 ANDRESSA FLORENTINO DOS SANTOS

10 ANDRESSA GABRIELE PEREIRA DE OLIVEIRA

09/06/2020 SEI/UFMS - 1990348 - Edital

/

11 ANNY KAROLINA DOS SANTOS OLIVEIRA

12 ANTONIO VICTOR VENTURA SANTANA

13 ARIANA RAÍSA MIRANDA FERREIRA

14 BEATRIZ FERREIRA XAVIER

15 BRUNA GABRIELY ESCOBAR PAES

16 CAMILA CRISTINA CARDOSO DE ARAUJO

17 CAMILA PERES DE SOUZA

18 CARINA ACOSTA DO NASCIMENTO

19 CARINA DE OLIVEIRA SILVA

20 CAROLINI GUIMEL DOS SANTOS PORTO GONÇALVES

21 CINTHIA CAROLINA ESQUIVEL DE ARRUDA

22 CINTIA AUXILIADORA MARCELO DASILVA TARIFA

23 DANIELA BRUNO DOS SANTOS

24 DAYSA VILASBOAS DE OLIVEIRA

25 DOUGLAS VINICIUS DO NASCIMENTO RODRIGUES

26 EVERSON DA ROCHA CASTILHO

27 EVILA CONCEIÇÃO GAJOÇO

28 FELIPE GONÇALVES SANDIM

29 GABRIEL DE ANDRADE PIZZO

09/06/2020 SEI/UFMS - 1990348 - Edital

/

30 GABRIELA BISPO NOGUEIRA

31 GABRIELA CAETANO DE OLIVEIRA

32 GABRIELI VITÓRIA STEFANINI DOS SANTOS

33 GABRIELLE ALVES FERRAZ

34 GEISIANE MACIEL DE MORAES

35 GIANE PAULA MARQUES CABANHAS

36 GIHANY EDUARDA COSTA PEREIRA

37 GLEICE KEVELYN GOUVEIA DA SILVA

38 GREICILENE SANTANA DE AZEVEDO

39 GUSTAVO SILVA MORAES

40 HUMBERTO MARQUES AGNOLETTO BARDOS

41 IGOR BOCCHI LOMBA

42 IGOR GALHARTE DA SILVA

43 INGRID PARDINHO MARTINS

44 ISABELA RODRIGUES COITINHO

45 ISABELLA DE SOUZA COLMAN RODRIGUES

46 ISMAEL VERNOCHI ARRUDA

47 IZABELA ORTEGA DE SIQUEIRA

48 IZABELI CRISTINE RODRIGUES

09/06/2020 SEI/UFMS - 1990348 - Edital

/

49 JAIZE MENEZES SANTANA

50 JÉSSICA ELOY CUNHA GONÇALVEZ

51 JOÃO HENRIQUE DE SOUZA

52 JOAO MATHEUS FERREIRA JACOBINA

53 JOÃO VICTOR MARTINS REY

54 JOÃO VITOR CHIMENES HOFSTAETTER

55 JOB ANDRE

56 JOICIELI LEAL SOARES DOS SANTOS

57 JOSÉ IKEDA NETO

58 JOSIQUELI CAMPOS DOS SANTOS

59 JOYCE DE OLIVEIRA BARROS

60 JULICE FLORISE ARISTIDES DOS SANTOS

61 KAREN FERNANDA FERREIRA RODRIGUES DA SILVA

62 KAROLINE TAMMY MATAYOSHI AKIYOSHI

63 KERELLYN CORREA DOS SANTOS

64 LARISSA BORGES DE CARVALHO

65 LARYSSA RIBEIRO DA SILVA

66 LAURA APARECIDA DA SILVA DO PRADO

09/06/2020 SEI/UFMS - 1990348 - Edital

/

67 LEONARDO MORAES DOS SANTOS

68 LETICIA DE OLIVEIRA SILVA

69 LETICIA FERNANDA CHAVES DE SOUZA

70 LETICIA HAYANNY VACCARI COXEV REZENDE

71 LILIANA CRISTINA DE SOUZA

72 LÍVIA GARCIA DE OLIVEIRA

73 LUÃ FERNANDO PESSÓL DE WIT

74 MARCOS DAVID ALMEIDA DE SOUSA

75 MARCOS VINICIUS EMILIO STECHE OLIVEIRA DIAS

76 MARIA AMELIA SOUZA MOREIRA

77 MARIANA DA SILVA DE LIMA

78 MARIANA MACHADO MANFRINATTI

79 MARIELLE PANIAGO BRAMBILLA

80 MARLLON FERREIRA SINDOR

81 MARTA CAROLINE PEREIRA DE LIMA

82 MATHEUS AZEVEDO MACHADO

83 MAURO RENAN DE MOURA SANTOS

84 MAYOLE VITORIA VELASQUES

85 MELINA MELGAR

09/06/2020 SEI/UFMS - 1990348 - Edital

/

86 MICHELE CORREA DO CARMO

87 MONIC MILAINY SOARES ROSA

88 MURILO ALVES MUNIZ

89 MYCAEL SAMERSON MENESES SANTOS

90 NATHAN VINICIUIS ALMEIDA VARGAS

91 ORIANNA HELENA DE SOUZA COLMAN RODRIGUES

92 PABLO AFONSO SILVA

93 PAMELA GABRIELI DA SILVA

94 PATRICIA CAMPOS DA SILVA

95 PATRICIA DUARTE DA SILVA

96 PAULYENE VIEIRA RODRIGUES

97 QUEZIA QUEREN LESCANO OLIVEIRA

98 RAFAEL FERNANDES HENRIQUE DOS SANTOS

99 RAFAEL SILVA CASTRO

100 RAFAELA CORREIA DO COUTO MARTINS

101 RHANNA RAQUELL MOURA SALIM DE SOUZA

102 RHAY TEIXEIRA FERREIRA

103 RICHARD DE LIMA SILVA

104 ROSELY DOMINGOS DE MORAIS

09/06/2020 SEI/UFMS - 1990348 - Edital

/

105 ROSIANE STELZER DE OLIVEIRA

106 ROSIANY ESTEVÃO TIAGO

107 SARA CALIXTO DE OLIVEIRA

108 SARA INGRID DE REZENDE FERREIRA

109 SILVANA RAMOS MOURA

110 SUELLEN DA SILVA BRITO DE OLIVEIRA

111 SUELLEN ROSEMBERG DOS SANTOS

112 SUNDAY DANIEL OGORI

113 TANIA MARIA SANTOS ROXO

114 THAYNA BRUNA ORTIZ ZORIO

115 THIAGO DA COSTA BARROS

116 THIAGO HENRIQUE EVANGELISTA SEGOVIA

117 THIAGO PEREIRA DA SILVA

118 THIELI NERES DA SILVA

119 TIFANE NICOLE ARAUJO DE SOUSA

120 VANESSA APARECIDA MARCELO

121 VITOR HUGO DOS SANTOS DUARTE

122 WILLIAM FAGUNDES DIAS DOS SANTOS

09/06/2020 SEI/UFMS - 1990348 - Edital

/

ANA RITA BARBIERI FILGUEIRAS,

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis.

Documento assinado eletronicamente por Ana Rita Barbieri Filgueiras,
Pró-Reitor(a), em 09/06/2020, às 13:37, conforme horário oficial de Mato
Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1990348 e o código CRC CC5737D5.

GABINETE DA PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.000465/2020-50 SEI nº 1990348

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0